

# BASIN KUPÖRLERİ

13 Ekim 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## KYK Yurtlarına Denetim

**Yurt** Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Şube Müdürü Nurşen Köseoğlu ve beraberindeki denetleme ekibi **Yurtlardaki** kantin ve yemekhaneleri denetledi.



Öğrencilerin güvenilir gıdalara ulaşabilmesi için **Yurt** kantinleri ve yemekhanelerinde denetim yapıldı. Yaklaşık bir buçuk yıllık bir aranın ardından yeni eğitim öğretim döneminin yeniden başlamasıyla birlikte **Yurt** kantinlerine yönelik olarak sıkı denetimler gerçekleştiriliyor. Denetimde hijyenik koşulların... sağlanıp sağlanmadığı, yiyecek ve içecek-

6'da

## KYK Yurtlarına Denetim

**Yurt** Hizmetleri Müdürü Mehmet Özkeskin, Şube Müdürü Nurşen Köseoğlu ve beraberindeki denetleme ekibi **Yurtlardaki** kantin ve yemekhaneleri denetledi. Öğrencilerin güvenilir gıdalara ulaşabilmesi için **Yurt** kantinleri ve yemekhanelerinde denetim yapıldı. Yaklaşık bir buçuk yıllık bir aranın ardından yeni eğitim öğretim döneminin yeniden başlamasıyla birlikte **Yurt** kantinlerine yönelik olarak sıkı denetimler gerçekleştiriliyor. Denetimde hijyenik koşulların sağlanıp sağlanmadığı, yiyecek ve içeceklerin son kullanma tarihleri ve ürünler incelendi. Ekipler, korona virüs (Covid19) ile mücadelede öğrencilerin daha sağlıklı bir ortamda yiyecek ve içecek tüketmelerini sağlamak amacıyla denetimlerin yapıldığını ve süreceğini duyurdu.



# Rektör Çiftçi ilk gün mesaisini öğrencilere ayırdı

## “ÇAKÜ”lü olmak ayrıcalık”

**DOĞRUYOL**  
Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun Çiftçi, 1,5 yıllık aranın ardından tekrar yüz yüze eğitime başlamak üzere Çankırı'ya gelen öğrencilerini önce Şehirlerarası Otobüs Terminalinde karşıladı, ardından gün boyu kampusta dolaşarak talep ve önerilerini dinledi.

Sabah saatlerinde Çankırı Şehirlerarası Otobüs Terminalinde Çankırı'ya gelen öğrencileri karşılayan Rektör Çiftçi,

barınma ve ulaşım konusunda ihtiyaçları yerinde inceledi.

Bazı öğrencileri makam aracı ile Uluyazı kampüsünde bulunan **KYK yurdu** ve dersliklerine bırakan Rektör Çiftçi, daha sonra fakülteler, derslikler, yemekhane ve kam-

püs içerisinde bulunan sosyal alanlarda öğrencilerle bir araya geldi, sohbet etti.

Öğrencilere yeni öğretim yılının hayırlı ve başarılı olmasını dileyen Rektör Çiftçi, yaşanan pandemi sürecinde yüz yüze eğitimin; eğitim, sosyal hayat ve insan sağlığının ne kadar önemli olduğunu anlamamızı sağladığını söyledi.

Öğrenciler ise üniversitenin ilk gününde büyük bir özlemle geldikleri Çankırı'da hem şehirlerarası otobüs terminalinde Rektör tarafından karşılanmaktan hem de sınıflarında ve kampüs içerisinde Rektör Çiftçi'yi aralarında görmekten, sorun ve önerilerini birebir iletip çözüm bulunmasından çok mutlu olduklarını ifade ederek, ÇAKÜ'lü olmanın ayrıcalığını yaşadıklarını söyledi.





# “Gelecek emin ellerde”



Vali Enver nl, **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan ğrenciler bir araya geldi.

Geleceęin emin ellerde olduęunu ifade eden Vali nl, “Bu akşam ailelerinin bizlere emaneti, geleceęe umutla bakmamıza vesile olan deęerli niversite ğrencilerimizle buluřtuk, tanıştık, kaynařtık. Gzel yarınların inřası ve ihyası adına sorumluluk sahibi gençlerimizle gurur duyuyoruz” paylařımında bulundu.

# Elazığ'da 9 bin 97 kişilik yurtlarda 5 bin 828 öğrenci barınıyor



Elazığ'da Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 9 bin 97 kapasiteli 7 yurta 5 bin 828 öğrencinin yerleştirildiği bildirildi.

Elazığ Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamada, müdürlüğe bağlı 4'ü kız olmak üzere 7 yurdun bulunduğu bu yurtların da kapasitesinin 9 bin 97 olduğu belirtildi. Açıklamada, "2021-2022 öğretim yılında yurt başvurusu hakkı bulunan 5 bin 960 öğrenci yurtlarımıza barınma müracaatı yapmış olup bugün itibarıyla 5 bin 828 öğrenci yurtlarımıza yerleştirilmiştir. Başvuru yapan 2 bin 984 kız öğrencimizin yüzde 100'ü yerleştirilmiş, yine yurt başvurusu ya-

pan erkek 2 bin 976 öğrencimizin 2 bin 844'ü yerleştirilerek 132 öğrenci yedek mevcudunun ekim ayı içerisinde yerleştirilmesi planlanmaktadır. Erkek öğrenci yerleştirme oranımız yüzde 95'tir. Ek yerleştirme, özel yetenek, yatay-dikey geçiş ve uluslararası öğrencilerin başvuru ve yerleştirme süreci devam etmektedir. Sınıf tekrarı yapan öğrencilerin kaydı sistem tarafından otomatik olarak siliniyor. Sınıf tekrarı yapmış veya herhangi bir sebeple yurt başvurusunu yapmamış öğrencilerimize ekim ayı sonu veya kasım ayı başında yeniden yurt başvuru hakkı tanınacağı planlanmaktadır" denildi.

# Rektör Çiftçi Yüz Yüze Eğitimin İlk Gününü Kampüste Öğrencilerle Birlikte Geçirdi

Çankırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun Çiftçi, 11 Ekim 2021 Pazartesi günü 1,5 yıllık aranın ardından tekrar yüz yüze eğitime başlayan öğrencilerini önce Şehirlerarası otobüs terminalinde karşıladı sonra ise gün boyu kampüs içerisinde onlarla birlikte olarak hoş geldiniz dedi ve talep ve önerilerini dinledi.

Rektör Çiftçi, sabah saatlerinde Çankırı Şehirlerarası otobüs terminalinde Çankırı'ya gelen öğrencilerimizi karşıladı. Barınma ve ulaşım konusunda ihtiyaçları yerinde inceledi.

Burada bulunan bazı öğrencileri makam aracı ile Uluyazı kampüsünde bulunan **KYK yurdu** ve dersliklerine bırakan Rektör Çiftçi, daha sonra fakülteler, derslikler, yemekhane ve kampüs içerisinde bulunan sosyal alanlarda öğrencilerle bir araya geldi.

Öğrencilere yeni öğretim yılının hayırlı ve başarılı olmasını ileten Rektör Çiftçi, yaşanan pandemi sürecinde yüz yüze eğitimin, eğitim, sosyal hayat ve insan sağlığının ne kadar önemli olduğunu anlamamızı sağladığını söyledi.

Öğrenciler ise üniversitenin ilk gününde büyük bir özlemle geldikleri Çankırı'da hem şehirlerarası oto-

büs terminalinde Rektör tarafından karşılanılmaktan hem de sınıflarında ve kampüs içerisinde Rektör Çiftçi'nin kendileri ile bir arada olmasından ve so-

run ve önerilerini birebir iletip çözüm bulunmasından çok mutlu olduklarını ifade ederek, ÇAKÜ'lü olmanın ayrıcalığını yaşadıklarını söylediler. ► Karatekin





# Üniversite öğrencileri Afyonkarahisar'ı tanıyor

Afyonkarahisar'a il dışından okumaya gelen öğrenciler,  
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gezi düzenlendi

Üniversitelerin açılmasıyla birlikte Türkiye'nin dört bir tarafından Afyonkarahisar'a gelen öğrencilerin şehri tanıması amacıyla yapılan "Gelin Tanış Olalım" projesi uygulanmaya devam ediyor. Bu amaçla Şuhut Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrenciler Rehber Habip Akalın eşliğinde Şuhut Atatürk Evine, Afyon Kocatepe Anıtı'na ve Yüzbaşı Agah Efendi Şehitliği'ne ziyaret gerçekleştirdi. Öğrenciler, Kurtuluş Savaşı ve Milli Mücadeleye sahne olan tarihi yapıları gezerek o dönemi yeniden yaşadı. Şuhut Zafer Yolu'nda yürüyüş yapan öğrenciler etkinliğin tamamlanmasıyla birlikte Şuhut ilçesini daha iyi tanıdılar.

Afyonkarahisar'da Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı merkez ve ilçelerde olmak üzere toplam 18 adet öğrenci yurdu bulunuyor. Her bir yurdun görevlendirdiği personelle birlikte yurt bünyesindeki öğrencileri kentin tarihi, kültürel ve görülmeye değer doğal güzellikleriyle buluşturuyor. "Gelin Tanış Olalım" programıyla üniversiteli gençler yaşadıkları şehirleri tanıyor. >> **Mustafa ERTÜRK'ün Haberi**





# Yurt öğrencileriyle bir araya geldi



Vali Enver Ünlü, **Kredi Yurtlar Kurumu**'nda kalan öğrenciler bir araya geldi.

Geleceğin emin ellerde olduğunu ifade eden Vali Ünlü, "Bu akşam ailelerinin bizlere emaneti, geleceğe umutla bakmamıza vesile olan değerli üniversite öğrencilerimizle buluştuk, tanıştık, kaynaştık. Güzel yarınların inşası ve ihyası adına sorumluluk sahibi gençlerimizle gurur duyuyoruz" paylaşımında bulundu.



## SAĞLIKLI VE GÜVENLİ BARINMANIN ADRESİ OLACAK



# Aydın'da kız öğrenci yurdu hizmete açıldı

AK Parti Aydın İl Başkanı Ömer Özmen, Adnan Menderes Üniversitesi merkez kampüsü içinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan 2 bin 392 kişi kapasiteli **kız öğrenci yurdunun** bugünden itibaren hizmete açıldığını belirterek, Aydın'a hayırlı ve uğurlu olmasını diledi.



### Murat Uçkaç İHA

**A**yдын'da Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından yaptırılan ve Adnan Menderes Üniversitesi Kampüsü içinde yer alan 2 bin 392 kişilik **kız öğrenci yurdu** hizmete açıldı. **Kız öğrenci yurdu** içerisinde spor ve sosyal tesisleri ile öğrencileri sosyal ve kültürel yaşamlarını destekleyici hizmetler bulunduruyor. Sergi alanı, konferans salonu bulunan yurtda ayrı-

ca çalışma atölyesi salonları, mescit, berber, terzi, market olanakları ile öğrencilerin hayati ihtiyaçlarını karşılanacağını belirten AK Parti Aydın İl Başkanı Ömer Özmen, öğrencilerin sağlıklı, güvenli ve konforlu ortamlarda çok uygun şartlarda barınma imkânına sahip olacağını belirtti. AK Partili Özmen "Yurtlarımızda öğrencilerimizin sağlıklı ve dengeli beslenmeleri, sosyokültürel ve sportif yönden gelişmeleri için

gerekli olan her türlü imkânı sunuyoruz. Bu amaçla dünyanın en kapsamlı, kapasitesi en yüksek yurtlarına sahibiz. Belli bir amaçla, kötü algıyla milletimizi kandırmaya çalışanlar çok iyi bilsinler ki her bir öğrencimiz, her bir gencimiz, Türkiye Cumhuriyeti'nin sosyal bir devlet olmasının bilinciyle devletimizin, hükümetimizin teminatı altındadır. Bunu göğsümüzü gere gere söylüyoruz" dedi.



## VALİ AYDOĞDU'DAN ÖĞRENCİ YURDUNDA MAÇ KEYFİ



Aksaray Valisi Hamza Aydođdu, Hamid-i Veli **KYK öğrenci yurduna** sürpriz ziyaret yaparak, Türkiye-Norveç milli

Avrupa Elemeleri G Grubu'nda A Milli Takım'ımızın Norveç ile 1-1 berabere kaldığı karşılaşmayı birlikte izledi.

maçını öğrencilerle omuz omuza izledi.  
Her fırsatta gençliğin sesinin dinlenmesinin önemine vurgu yapan Vali Hamza Aydođdu "Deđişen teknoloji ve dünyada gençliğin bakış açısıyla dünyaya bakmayan idareciler kendilerini güncelleyemez" sözleriyle Aksaray'da göreve başladığı ilk günden itibaren Aksaray gençliğinin yanında yer aldı. İlimizde 3 gençlik kampı düzenlenmesine öncülük eden Vali Aydođdu bu kez üniversite öğrencilerine sürpriz yaparak cuma akşamı 2022 FIFA Dünya Kupası

**Gençler Aksaray Elçisi Olacak**  
1-1 beraberelikle sonuçlanan maçın ardından karşılaşmayı öğrencilerle birlikte değerlendiren Vali Aydođdu, öğrencilere Aksaray Üniversitesi'ni tercih ettikleri için teşekkür ederek "Böylece kadim bir geçmişe sahip, birçok medeniyete beşiklik yapmış açık hava müzesi olan Aksaray'da eğitim öğretimizi tamamlayıp ülkemize, milletimize, hayırlı birer fert olacağımızdan ve okullarımız bittiğinde ise gönüllü birer Aksaray elçisi olacağımızdan eminiz" dediği öğrenildi. Vali Aydođdu'nun **yurtlara** ve gençlere sık sık sürpriz ziyaretlerde bulunacağını söylediği ve telefon numarasını vererek "Bana her türlü sorunlarınız için ulaşabilirsiniz" dediği ifade edildi.

**Haber: Celil ACAR**

